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11
14
16
17
18
19
20
24
33
34
39
68
93

Besancon
KOMMENOVIC llija
GUYET Thomas
MOULY Benjamin
ARTEAGA Thibaud
MOLHERAT Pierre
vuJovic Davorin
AVELANGE DEMOUGE Théo
ROGNON Sylvain
JULIEN Antoine
SCOTTO Romain
BRKLJACIC Luka
PORTET Jules
CORNET Victor
LAGUILLAUMIE Théo
EYMANN Quentin
15 JOUEURS

Ivry
KEITA Mahamadou
CAUWENBERGHS Thomas
PRANDI Elohim
STANKOVIC Ivan
CHAPON Francois-xavier
BATAILLE Benjamin
FURLAN Vasja
MARTINEZ Léo
CHIPURIN Mikhaél
GERVELAS Remy
DEL ARCO PEREZ Juan
KOLLE Romuald
JEAN-LOUIS Enzo
BADI Walid
BRASSELEUR Micke
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Compétition
Code match
Date
Lieu

BESANCON

14
26
26

Anicet Jean-patrick
Thuillier Patrick

UN SPORT -
UNEAPPLI

FEUILLE DE STATISTIQUES

Coupe de la Ligue
3516CDL17
14/09/2016

Palais des sports G.Yalouz - Besangon

Fin match 60’

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00 1/2

00:00 4/8

00:00 3/5

00:00 0/1

00:00

00:00 0/1

00:00 5/8

00:00 3/3

00:00 0/2

00:00 3/5

00:00 4/10
23/45

00:00 1/2
00:00 2/5
00:00 1/2
00:00 3/6
00:00

00:00 3/3
00:00 1/2
00:00 3/5
00:00 4/6
00:00 1/1
00:00 3/6
00:00 3/5
00:00

00:00 3/5
00:00 1/4

29/52

1/2
4/8
3/5
0/1

0/1

3/3
0/2
3/5
0/1 4/11
3/6 26/51

1/2
0/1 2/6
1/2
3/6

1/2 415
1/2
3/5
4/6
1/1
3/6
3/5

0/1 3/6

1/4
1/4 30/56

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

50%

50%

60%
0%

0%
62%
100%
0%
60%
36%
51%

50%
33%
50%
50%

80%
50%
60%
67%
100%
50%
60%

50%
25%
54%

2016/ 2017

16éme de finale

20:15

IVRY

17
30
30

19/48 40%

19/48 40% 11

7124 29%

10/18 56%

171742 40% 12

Ferrandier Frederic

2 1
1
2
1
1
5 2 3

1
2
1 1
2 1
2
1
7 3 4

Matchs endirect & VOD




